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[B~Uions of Do.Llars] 

Provision 1986-1990 

I. Individual Incaoe Tax Provisions 

Rate schedules (incluchng capital gains) effective 1/1/86 •...••••... 
Increase ZEA, change to standard deduction •••.•••••••••••••..•••••••• 
Combine the blim am elderly exemption w~th the starxiard deduction; 

increase the taxpayer and dependent exemptlon to $1500 •••••.•••••••• 
Repe~ second earner deduction •••••••••••••••••••••••••••••••.••••••• 
Revise the earned income tax cred~t •••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Chl1d and dependent care expenses •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Repeal income aver ag irlg •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Repeal tax exempt threshold for un~loyment canpensation •••••••••••• 
workers~ canpensation and black lUI)3 benefl.ts partially 

included in incame •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Lim1t exclUSion ot scholarships and fellowships •••••••••••••••••••••• 
Repeal exclusion of prizes and awards ••••••••••••••••••••••••••••••.• 
Lim1t aeduction for state and local taxes (500/1000:5%} •••••••••••••• 
Accelerate expiration of char~table oontribut~ons deduction 

for IlC)n-i ternla zer s ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Repeal deduction for spec~al needs adcption expenses ••••.•••••••••••• 
Rescr ict entertauunent expense deductions to 50% am 
deductiOns for busmess meals to 75% 

IIlCiivldual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r a'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Ml.scellaneous deductions - canbine employee bus mess 
expenses subJect to a 1% of AGI £loor ••••••••••••••••••••••••••••••• 

Llffiit temporary assignnv:nts to 1 year 
I ooi vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Deny deduction for education travel 
IrlClivl.dual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r a'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Deny deduction for cruiSe sh~p seminars 
I rdi vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)ra'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Limit deduction for luxury water cravel 
I rdi vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Repeal political contrIbution credit ••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Repeal presidential campaign checkoff •••••••••••••••••••••••••••••••• 

SUbtotal, Iooivl.dual Income Tax Provisions 
Irrli vidual ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r a 'toe •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Total ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

-225.8 
-96.7 

-73.1 
24.7 

-13.6 
(2) 
8.6 
2.3 

3.4 
0.6 
(I) 

64.9 

2.5 
(2) 

6.1 
6.9 

8.7 

0.1 

U.l 
(l) 

0.1 
(1) 

(2) 
(1) 
1.1 

U 

-285.7 
6.9 

-278.tl 
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Provision 1986-1990 

capital 1nccme 

Depreciatlon and expensing 
1I1di vldual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r a'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Repeal 1'lC 
looi vldual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r a 'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Depreciatlon transltion ruies 
I rrli vldual. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r a'toe ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

ITC transltion rules 
looivldual ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 0 ••••••••••••••••••• 

Cor};X)[ a 'toe •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Repeal 5 year amortization of trademark expenses 

Irrli vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r a 'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Repeal frnance leasing 
Co r};X)r ate. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Repeal 5 year amortization of pollution control 

12.3 
49.3 

21.1 
ilL 7 

-1.0 
-9.9 

-1.9 
-16.7 

(2) 
0.1 

1.0 

COr};X)rat.e. ••••••••••••••••••••••••••••••• •••••••••••••••••••• ••••• (2) 
Retaln 5 year amortization of expenditures for 
rehabili tation of low-inccme housing 

I ooi vidual. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • (2) 
COr};X)r ate. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ( 2) 

Repeal 50 year amortization of railroad tunnels aOO bores 
COr};X)r a 'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Repeal expenslng of certain conservation and agricultural expenditures 
1001 vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r ate. • ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Repeal 84 rronth amortization, 10% credit for reforestation 
I001 v1dual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Corpor a'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Exteoo aOO rrodify the credit for research aOO experimentation ' 
looi Vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Modify rehabilitation tax credits 
looividual. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Co r};X)r ate. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Repeal exclusion of Merchant Marine capital Construction FW'Xi 
COr};X)r ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Oil & gas: 10:s, ffil.ning exploration, and tertlary lnJectants 
I ooi vldual ••••••••• ~ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r a'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Percentage depletion rnodiflcations 
1001 vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Corpor a 'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

twbdify treatIrent of royalty lnccme 
Iooividual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr};X)r a'te. • ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Modify capital gains treatIrent for timber rnccme 

(1) 

1.2 
0.7 

(2) 
(2) 

-0.1 
-2.3 

1.8 
0.8 

0.4 

0.8 
5.U 

2.6 
2.9 

0.4 
o 
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Provision 1986-199U 

III. 

I rdi vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COrj?C)r ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Energy-related tax credits and other incent~ves 
I I'lCii v ~dual. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COI"l?C>r ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Exclse •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Subtotal, capital Inoane 
Irdi vidual ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Cor}?C)r a'te •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Excise ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••. 

To'tal ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Coqx>rate Taxation; ESlPs 

CoI"l?C>rate rates and graduated structure (including capital gains) 
COI"l?C>r ate •••••••••••••••••••••••••••••.••••••••••••••••••••••.•••• 

Modify div~dends paid and rece~ved deduction modif~ed 
I ooi vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Co I"l?C>r ate. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Repeal $100/$20U dividend excLusion 
looivldual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

ESOP prOV'is~ons 
1001 vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Co I"l?C>r ate. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • . 

Suototal, CoI"l?C>rate Tax; ESOPs 
lOO1Vidual ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Cor]?C)rate •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

To'ta..1 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

IV. Tax Shelters 

At-risk rules 
looi vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Cot}?C)r a'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Repeal deduct~on for oonbusmess interest other than 
principal hane mrtgages ($20,000 limitation) 

I ooi vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Subtotal, Tax Shelters 

looi vidual ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
CoI"l?C>r a'te •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

To'ta.l ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

v. Mininun Tax 

Revise the alternative rnin~ tax for ~ividuals (25%) ••••••••••••• 
Revise corporate min~um tax 

COI"l?C>r ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Subtotal, Min~um Tax 

looi vidual. ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Cor]?C)rate •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

To'ta.l ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

u.s 
u 

-0.3 
-1.3 
1.6 

38.7 
14U.7 

1.6 
181.0 

-99.0 

(2) 
-2.1 

2.2 

0.1 
5.5 

2.3 
-95.6 
-93.3 

1.2 
-1.0 

0.5 

1.7 
-1.0 

U.6 

22.2 

13.8 

22.2 
13.8 
36.U 



VI. 

VII. 

VIII. 

IX. 
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Provision 1986-1990 

Foreign Tax Provisions 

Possessions tax credit 
COI"IXlr ate ••••••••.•••••••••••••.•••••••••••••••••••••••••••.•••••• 

Other provisions affecting internatlonal lnoame 
COI"IXlrate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Reduce Sec 911 excluslon ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Tax on foreign insurers 

ExClse ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• e _ ••••••••••••••• 

Subtotal, Foreign Tax ProvislOns 
looi vldual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 4! •• 

COI"IXlr a'te •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Excise ••••••••••••••••••.••••••.••••••••••••••••••••••••••••• 

Total ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

MJeilfy exemption for nol'Y3overl'l1Iental bonos 
1001 vldual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Co I"IXlr a 'te. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Tighten restrictlons on tax exempt bond arbitrage 
IIlCii vldual.. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COI"IXlr ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Subtotal, Tax Exempt Borrls 
IIlCiivldual ••••••••••••••••••••••••••• e ••••••••••••••••••••••• 

Cor}?CJr ate •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Tot:a.l ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Financial Institutions 

Modify depository institution~s bad debt reserve deductlOns 
COI"IXlr ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Disallow interest incurred to carry tax exempts 
looi v~dual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COI"IXlrate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Repeal tax exemption of large credit unions 

2.2 

9.8 
0.8 

0.2 

0.8 
12.0 
0.2 

13.1 

5.5 
-0.4 

0.7 
0.1 

6.2 
-0.3 

5.9 

5.3 

-3.4 
3.8 

COI"IXlrate. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 1.3 
Repeal special carryover rUles for depository institutions 

COI"IXlra'te....................................................... •• (2) 
Repeal special reorganization rules for troubled thr ifts 

COI"IXlr ate. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 1.6 
Subtotal, Financial Institutions 

I IlCii vidual.. ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr}?CJra'te ••••• : •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Total ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Ll.I1litatlOns on the use of the cash accounting meti1cd 
Irrl~ vidual. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Cor}?CJr ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Pledges of installment obligations 

-3.4 
12.0 
8.6 

1.1 
2.7 
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PrOVisial 1986-1990 

I ooi vidual. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
CortXl[ a te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Changes in accounting for production costs 
I rrli vidual. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Cor}?C>[ ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Limit bad debt deductions 

1.6 
5.1 

3.7 
39.2 

Irrli vidual. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 0.3 
COr};X>r a te. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 5 • 7 

M1ning and solid waste reclaimation costs 
I ooi vidual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Cor};X>[ ate •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.•••••••.... 

Changes 1n accrued vacation pay deductions 
Irrli vldual. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr}?C>I ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Repeal 5peC1aL rules for returns of magazines, etc. am 
qualified discounts coup:>ns 

COI};X>[ ate ••••.••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Cor,porate credit reordering •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Subtotal, Accountmg Issues 
I rrli vidual ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COI};X>[ ate •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

To'ta.l ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

x. Insurance Products arX1 ('aJpanies 

Exclusion of inside buildup (DELETE) ••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Po11cyholder loans and repeal of $1000 interest exclusion 
for sl1.[v~ ving sp::>uses ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Oilier };X>licyholder issues •••••••••••• ~ •••••••••••••••••••••••••••••••• 
Limit 11fe insurance canpany provisions 

Cor};X>r ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Repeal tax exemption for certain insurance compan1es ••••••••••••••••• 
Property & casualty insurance company provisions; acquisition 

expenses, tax exempt ineane, consolidation, NOLs, accounting method 
Cor};X>r ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Repeal P&C insurance canpany deduction for additions to 
the protection against loss accounts 

Co[};X>r a'te ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Limit deductib11ity of P&C dividen:is 

COr};X>rate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Mcxhfy tax treatment of small P&C companies 

COrtXlr ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Subtotal, Insurance Products and CClnpanies 

I ooi vidual •••• ~ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
COr}?C>I ate •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Tot:a.J. ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

XI. Pensions am Deferred Ccap>nsatiat; FriDJe Benefits 

Irrlividual Retirement Arrangements 

o 
o 

(2) 
0.5 

0.2 
1.3 

6.7 
54.7 
61.4 

o 

0.1 
(2) 

7.4 
2.3 

5.5 

0.4 

o 

-0.8 

15.0 
15.0 

looividual.................... •••••••••••••••••••••••••••••••• .••• (1) 
L~ify cash and deferred arrangements (CODAs) 



XII. 

XIII. 
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Provis:i.al 1986-1990 

I l'lCii v Idual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Unfunded deferred compensation arrangements ••.••••••••••••••••••••••• 
Moc:ilfy excluslOn of current annuity incane 

I rrli vidual. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Uniform distribution requirements 

6.2 
(2) 

1.2 

I rrli v1dual. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • (1) 
Excise... •••••••••• ••••• •••••• ••••••••••••••••••••••••••••••••• • •• (1) 

Tax on early withdrawals 
Irrli vldual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Repeal 10 year averaging (allow 5 year p::>st 59 1/2) 
I rrli vidual ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.• 

Ell.lllinate deferral of appreciation of employer secur i ,ties 
Irrlividual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Mcx:ii fy 1:a.s is reCCJvery rules •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
L<:la.rls unde r qual i f ied. p..L.a.ns.......................................... 
Modify deduction limits 

I I1Cl i vidual.. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Maintain canbinecl plan limit, Sec. 415 limlts to $25,000/$75,000 

1.3 

0.6 

0.3 
8.6 
(2) 

0.2 

looividua1.......................................................... 2.0 
Tax on retlrement distributlOns Ln excess of ceilLng 

111Cl~ v~dua1. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Tax on qualifled plan reversIons 

Cot}?C>r ate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Include a portion of employer provided health insurance in 
taxable lnCCl"Ol: ($125/$300 cap) •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Repeal group teom life insurance ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Repeal excluslon of employer provided death beneffts •••.••••••••••••• 
Exemption of group legal plans (DELETE) ••••••••••••••••••••••.•.••••• 
Exemption of educational asslstance (DELETE) ••••••••••••••.•••••••••• 
Discrimination rules for employee benefits ••••••••••••••••••••••••••• 

Subtotal, Pensions and Deferred canpensatlon: Fringe Beneflts 
Irrli vidual •••••••••••••••••••.••••••••••••••••••••••••••••••.••• 
Corporate ••••••••••.••••••••••••••••••••••••••••••••••.•.••••.•• 
Excise •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Total •••••••••••••••••••••••••••••••••.•••••••••••••••••••••• 

Trusts am Estates 

Tax unearned incane of children under 14 at parent's rate 

U.l 

0.1 

3.U 
9.9 
U.2 

o 
o 

U.6 

34.1 
0.1 
(1) 

34.2 

Irrli vidual. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • . • • • . • • • • • • • • • • • • • • • . • • • • • • • • • • . 0.9 
Tighten grantor trust rules 

I IlCli vidual •••••••••••••••••••••••••••.•••••••••••••••••.••••••.••• 0.1 
Revise taxation of trusts and estates 

Irrlividual ••••••••• ~... ••• •• •• •••••••••••••••••••••• ••••••• ••••• •• 1.9 
Subtotal, Trusts and Estates 

Irrl~vidual................................................... 2.8 

CQlpliance am Aaninistraticn 

Penalties relating to information returns 
Irrli v~dual ••••.•.......•...•..•.••.•.•••••.•••••......•.•.•••...•• 
Corporate •••.•.•••••••••••.•••••.••••••••••••.•••.••.••••••••••••. 

0.1 
(2) 
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Provision 1986-1990 

Estate arx:i gift ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Excise •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Failure-to-pay penalty 
IIlCli v~dual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Co r};X)r ate. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
Estate aIlCi gift ••••••••••••••••••••••••••••••••••••.•••••••••••.•• 
Exc~se •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Neg~i9ence and fraud penalties 
Irdi vidual. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Excise •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Penalty for over statement of pension liabilities 
Irxii vldual •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Excise •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Irnpiement return-free system ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Revise estlmated tax rules ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Withholding reconciliation ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Subtotal, Ccrnpliance arx:i Admin~stration 
Irrliv~dual ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
CortXlr ate. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
Excise ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Es'ta te & Gift •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Total •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 0 ••••••• 

TOtal, ~vidual items •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
TOtal, oorp:>rate items, etc •••••••••••••••••••••••••••••••• e .••••••••••••••••••• 

TOtal change in receipts ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

(1) Less than $5 mllion. 
(2) Less than $50 million. 

Joint camu.ttee on Taxation 
September 30, 1985 

(1) 
(1) 

1.5 
0.2 
0.1 
(2) 

(1) 
o 

(1) 
(1) 

o 
4.5 
3.1 

9.2 
0.2 
(2) 
0.1 
9.5 

-164.3 
160.3 

-3.9 




